ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 4 . 2 0 1 8                            №  8 9

Об отзыве на проект федерального закона

№ 410046-7 «О внесении изменения в статью 27

Федерального закона «Об объектах культурного

наследия (памятниках истории и культуры) наро-

дов Российской Федерации» (в части совершенст-

вования законодательного регулирования вопроса

установления информационных надписей и обо-

значений на объектах культурного наследия)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать проект федерального закона № 410046-7 «О внесении изме-

нения в статью 27 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (па-

мятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» (в части совер-

шенствования законодательного регулирования вопроса установления информа-

ционных надписей и обозначений на объектах культурного наследия).

          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

культуре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                  В.Н. Киселёв